
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ

Про внесення змін до складу 
тендерного комітету управління 
з питань охорони культурної 
спадщини Дніпровської міської 
ради

У зв’язку із кадровими змінами та відповідно до Закону України від 
25.12.2015 року №922-УІІІ «Про публічні закупівлі» (зі змінами) з метою 
організації та проведення процедур закупівель товарів, робіт та послуг для 
забезпечення раціонального та ефективного використання державних коштів та 
забезпечення функціонування управління.

1. Внести зміни до пункту 1 наказу начальника управління № 13-з від 
04.06.2019, затвердивши склад тендерного комітету управління з питань 
охорони культурної спадщини Дніпровської міської ради для організації 
та проведення процедур закупівель в новій редакції (Додаток 1).

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, тел. (067) 560 32 65, 
e-mail: n.lishtva@dniprorada.gov.ua. Код ЄДРПОУ 42401150

Р-Х. ХРРяРР

Н А К А З

НАКАЗУЮ:

Начальник управління Н. Ю. Лиштва

mailto:lishtva@dniprorada.gov.ua


Додаток 1
до наказу № від £ £

СКЛАД
тендерного комітету

управління з питань охорони культурної спадщини 
Дніпровської міської ради

1. Лиштва
Надія Юріївна

начальник управління, 
голова тендерного комітету;

2. Старостін
Валентин Сергійович

3. Шуригіна
Тетяна Миколаївна

заступник начальника управління 
начальник відділу інспекційного 
контролю, обліку та охорони об’єктів 
культурної спадщини, заступник голови 
тендерного комітету;

головний спеціаліст-юрист відділу 
інспекційного контролю, обліку та 
охорони об’єктів культурної спадщини;

4. Чабанова
Ольга Іванівна

5. Романькова
Юлія Валеріївна

Заступник начальника відділу з питань 
діловодства та кадрової роботи відділу 
бухгалтерського обліку та організаційної 
роботи;

головний спеціаліст відділу інспекційного 
контролю, обліку та охорони об’єктів 
культурної спадщини.

Начальник управління


